公 务 通 知

陕油教字〔2013〕17号

陕西石油普通教育管理移交中心
关于工作人员和离退休人员死亡后
有关待遇的补充通知
各中小学、泾河离退休管理站、机关各部门：
因陕西石油普通教育管理移交中心（以下简称“中心”）退休职工分为中心成立前在原企业办理了退休手续和中心成立后经中心办理了退休手续两种情况。因此，为了更好的保障职工切身利益，按照尊重历史、实事求是的原则，现对中心工作人员和离退休人员死亡后享受的有关待遇补充说明如下：
一是陕西石油普通教育管理移交中心成立(2005年10月26日)前经原企业办理退休手续的职工，其死亡后享受《陕西石油普通教育管理移交中心关于职工死亡后有关待遇的规定的通知》(陕油教发〔2006〕17号)、《陕西石油普通教育管理移交中心关于调整职工因病或非因工死亡后有关待遇的通知》(陕油教发〔2011〕24号)、《陕西石油普通教育管理移交中心关于调整职工因病或非因工死亡后有关待遇的通知》(陕油教发〔2012〕7号)规定的待遇。
二是中心成立后，经中心办理退休手续的职工和在职职工死亡后享受《陕西石油普通教育管理移交中心关于工作人员和离退休人员死亡后有关待遇的通知》(陕油教字〔2013〕4号)规定的待遇。
本通知自2013年1月1日起执行。
特此通知。
                      二０一三年五月七日